（別紙）
博士論文公表方法に関する特例申請書

人文社会系研究科長殿

　私は、博士論文のインターネット公表に関する確認票に記した理由により、私の博士論文の全文を公表することができません。
つきましては、
１．一部除外の上での公表
２．要約の公表
３．書誌情報の公表
（該当する番号に○、複数選択可）
をもって全文公表に代えることをお認め頂くよう、具体的に説明する資料を添えて申請いたします。
なお、「やむを得ない事由」が解消された場合には、速やかに全文を公表いたします。

本申請書提出の年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

所属研究科等：　　　人文社会系研究科
氏名（自署）：

博士授与年月日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

 (
記入
上
の補足資料
)（別紙）
博士論文公表方法に関する特例申請書

人文社会系研究科長殿

　私は、博士論文のインターネット公表に関する確認票に記した理由により、私の博士論文の全文を公表することができません。
 (
「２．要約の公表」に該当しない場合は、必ずこちらに〇をしてください。
)
つきましては、
 (
「博士論文の内容を要約したもの」の中で、（３）本文 部分に新しく要約を作成した場合に限り該当します。博士論文の一部を抜粋して（３）本文 の内容とした場合は、こちらには該当しません。
)１．一部除外の上での公表
２．要約の公表
 (
やむを得ない事由（６）に該当する場合は、
こちらに〇をしてください。
)３．書誌情報の公表
（該当する番号に○、複数選択可）

をもって全文公表に代えることをお認め頂くよう、具体的に説明する資料を添えて申請いたします。
なお、「やむを得ない事由」が解消された場合には、速やかに全文を公表いたします。

本申請書提出の年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日
所属研究科等：　　　人文社会系研究科
氏名（自署）：
博士授与年月日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日